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CNPJ:00.438.795/0001-14

22/10/2020

Liquidações por data

Período de 01/07/2020 até 31/07/2020

Data ValorFornecedorEmpenho Data Emp. Data Pag. Valor Pag. Elemento Valor Anulado

01/07/2020 094/002  0,004099-UNIVERSALPREV SOFTWARE E CONSULTORIA LTDA13/04/2020 11 - 3.3.90.40.16  2.768,61

01/07/2020 094/003  2.768,714099-UNIVERSALPREV SOFTWARE E CONSULTORIA LTDA13/04/2020 01/07/2020  2.768,71 11 - 3.3.90.40.16  0,00

01/07/2020 094/004  2.768,714099-UNIVERSALPREV SOFTWARE E CONSULTORIA LTDA13/04/2020 05/07/2020  2.768,71 11 - 3.3.90.40.16  0,00

01/07/2020 146/001  4.866,594134-13A INFORMÁTICA E MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA.24/06/2020 29/07/2020  4.866,59 07 - 3.3.90.30.16  0,00

01/07/2020 147/001  0,004446-CATARINA S SABATINI E CIA LTDA24/06/2020 07 - 3.3.90.30.16  336,51

01/07/2020 147/002  336,614446-CATARINA S SABATINI E CIA LTDA24/06/2020 30/07/2020  336,61 07 - 3.3.90.30.16  0,00

02/07/2020 015/007  300,004455-LDB CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA EPP02/01/2020 06/07/2020  300,00 10 - 3.3.90.39.05  0,00

02/07/2020 036/006  8.245,924370-CONDOMINIO D/OFFICE02/01/2020 06/07/2020  8.245,92 10 - 3.3.90.39.02  0,00

02/07/2020 133/002  52,004169-Lenira de Souza Cardozo01/06/2020 02/07/2020  52,00 10 - 3.3.90.39.99  0,00

02/07/2020 148/001  526,894250-SAND PAPELARIA E INFORMATICA LTDA24/06/2020 22/07/2020  526,89 07 - 3.3.90.30.16  0,00

02/07/2020 165/001  0,004169-Lenira de Souza Cardozo02/07/2020 10 - 3.3.90.39.99  1.000,00

06/07/2020 011/007  675,184144-EXACTTUS CONSULTORIA ATUARIAL LTDA - EPP02/01/2020 20/07/2020  675,18 10 - 3.3.90.39.05  0,00

07/07/2020 013/007  809,881271-GRUPO ABCD DE JORNAIS LTDA02/01/2020 10/07/2020  809,88 10 - 3.3.90.39.90  0,00

07/07/2020 013/008  0,001271-GRUPO ABCD DE JORNAIS LTDA02/01/2020 10 - 3.3.90.39.90  809,88

08/07/2020 023/005  2.780,634349-BENICIO JOSE DE OLIVEIRA FILHO - INFORMATICA - ME30/01/2020 21/07/2020  2.780,63 10 - 3.3.90.39.12  0,00

08/07/2020 074/004  23,954019-EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS03/02/2020 21/07/2020  23,95 10 - 3.3.90.39.99  0,00

09/07/2020 166/001  49.051,983-PESSOAL CIVIL09/07/2020 15/07/2020  49.051,98 01 - 3.1.90.11.01  0,00

10/07/2020 163/001  320,184234-SALES EQUIPAMENTOS PRODUTOS DE HIGIENE PROFISSIONAL LTDA06/07/2020 04/08/2020  320,18 07 - 3.3.90.30.22  0,00

10/07/2020 164/001  660,004234-SALES EQUIPAMENTOS PRODUTOS DE HIGIENE PROFISSIONAL LTDA06/07/2020 04/08/2020  660,00 07 - 3.3.90.30.28  0,00

13/07/2020 012/008  741,1946-ELETROPAULO ELETRICIDADE SÃO PAULO S/A02/01/2020 22/07/2020  741,19 10 - 3.3.90.39.43  0,00
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14/07/2020 167/001  5.914.830,132681-INATIVOS-ESTATUTARIOS14/07/2020 15/07/2020  5.914.830,13 20 - 3.1.90.01.01  0,00

15/07/2020 140/002  1.440,354267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA16/06/2020 15/07/2020  1.440,35 07 - 3.3.90.30.99  0,00

15/07/2020 168/001  1.890,182681-INATIVOS-ESTATUTARIOS15/07/2020 15/07/2020  1.890,18 20 - 3.1.90.01.01  0,00

16/07/2020 169/001  0,004267-JOÃO LOPES ALVES DE ALMEIDA16/07/2020 07 - 3.3.90.30.99  1.500,00

17/07/2020 008/007  49.968,1916-PASEP02/01/2020 24/07/2020  49.968,19 12 - 3.3.90.47.99  0,00

20/07/2020 001/001  1.800,003903-ABIPEM - ASSOC.BRAS. INST. PREV. EST. MUNIC.02/01/2020 03/08/2020  1.800,00 10 - 3.3.90.39.01  0,00

21/07/2020 038/002  7.200,004235-ABCPREV GESTAO E FORMAÇAO PREVIDENCIARIA LTDA02/01/2020 03/08/2020  6.984,00 10 - 3.3.90.39.99  0,00

23/07/2020 006/007  4.126,404417-GCASPP CONSULTORIA CONTABIL E SISTEMAS LTDA02/01/2020 30/07/2020  4.064,50 11 - 3.3.90.40.16  0,00

23/07/2020 094/005  2.768,714099-UNIVERSALPREV SOFTWARE E CONSULTORIA LTDA13/04/2020 05/08/2020  2.768,71 11 - 3.3.90.40.16  0,00

24/07/2020 170/001  59.446,783-PESSOAL CIVIL24/07/2020 30/07/2020  59.446,78 01 - 3.1.90.11.01  0,00

24/07/2020 171/001  1.463,503-PESSOAL CIVIL24/07/2020 30/07/2020  1.463,50 01 - 3.1.90.11.51  0,00

24/07/2020 172/001  9.731,50250-IPRED - PREVIDÊNCIA24/07/2020 05/08/2020  9.731,50 05 - 3.1.91.13.11  0,00

24/07/2020 173/001  22.187,78250-IPRED - PREVIDÊNCIA24/07/2020 05/08/2020  22.187,78 05 - 3.1.91.13.20  0,00

24/07/2020 174/001  1.042,68250-IPRED - PREVIDÊNCIA24/07/2020 05/08/2020  1.042,68 05 - 3.1.91.13.99  0,00

24/07/2020 175/001  2.211,981762-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL24/07/2020 20/08/2020  2.211,98 02 - 3.1.90.13.02  0,00

24/07/2020 176/001  1.553,722693-SINDICATO DOS SERVIDORES MUN. DE DIADEMA24/07/2020 05/08/2020  1.553,72 10 - 3.3.90.39.50  0,00

24/07/2020 177/001  713,074174-André Luiz Silva Ramos24/07/2020 29/07/2020  713,07 01 - 3.1.90.11.45  0,00

24/07/2020 178/001  2.542,674169-Lenira de Souza Cardozo24/07/2020 29/07/2020  2.542,67 01 - 3.1.90.11.45  0,00

24/07/2020 179/001  2.542,674169-Lenira de Souza Cardozo24/07/2020 29/07/2020  2.542,67 01 - 3.1.90.11.44  0,00

24/07/2020 180/001  1.084,533951-GUSTAVO ERASMO VARGAS PEREZ24/07/2020 06/08/2020  1.084,53 01 - 3.1.90.11.45  0,00
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24/07/2020 181/001  1.084,533951-GUSTAVO ERASMO VARGAS PEREZ24/07/2020 06/08/2020  1.084,53 01 - 3.1.90.11.44  0,00

24/07/2020 182/001  1.790,634002-Mélane Maria Cardoso24/07/2020 12/08/2020  1.790,63 01 - 3.1.90.11.45  0,00

24/07/2020 183/001  1.790,634002-Mélane Maria Cardoso24/07/2020 12/08/2020  1.790,63 01 - 3.1.90.11.44  0,00

25/07/2020 185/001  0,008-INATIVOS  (COMPLEM. APOSENT.)25/07/2020 20 - 3.1.90.01.51  143.431,05

25/07/2020 186/001  2.346,412884-PENSIONISTAS - COMPLEM. DE PENSAO (CLT)25/07/2020 30/07/2020  2.346,41 21 - 3.1.90.03.51  0,00

27/07/2020 184/001  6.072.501,202681-INATIVOS-ESTATUTARIOS27/07/2020 30/07/2020  6.072.501,20 20 - 3.1.90.01.01  0,00

29/07/2020 009/007  299,924129-Net São Paulo Ltda02/01/2020 10/08/2020  299,92 10 - 3.3.90.39.58  0,00

29/07/2020 187/001  910.164,4423-PENSIONISTAS - ESTATUTÁRIOS29/07/2020 30/07/2020  910.164,44 21 - 3.1.90.03.01  0,00

30/07/2020 165/002  49,904169-Lenira de Souza Cardozo02/07/2020 30/07/2020  49,90 10 - 3.3.90.39.99  0,00

30/07/2020 188/001  0,004141-Wesley de Almeida Franco30/07/2020 10 - 3.3.90.39.99  1.000,00

30/07/2020 190/001  550,004478-EDLA CORREIA SIQUEIRA30/07/2020 30/07/2020  550,00 10 - 3.3.90.39.99  0,00

31/07/2020 162/001  614,004380-COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI06/07/2020 11/08/2020  614,00 07 - 3.3.90.30.22  0,00

31/07/2020 185/002  140.644,808-INATIVOS  (COMPLEM. APOSENT.)25/07/2020 31/07/2020  140.644,80 20 - 3.1.90.01.51  0,00

 13.295.309,72Total Geral:  150.846,05

Mélane Maria Cardoso Valter do Carmo Corrêa

Contadora Diretor Financeiro - CPF.: 010.867.978-09

1SP 208.551/O-2
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